
UCHWAŁA NR LIV/375/22 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami), oraz art. 212, 214, 
215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634), art. 111 pkt 1-2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 583) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/284/21 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 3.350.939,36 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz 
w załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 50.431.114,33 zł  
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  49.370.601,24 zł, 
a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
1.090.871,11 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie   1.060.513,09 zł, 
a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
80.064,89 zł, 

zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały." 
3.  Zwiększa się o kwotę 3.350.939,36 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz 

w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie  58.676.124,93 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  50.579.450,86 zł,  
a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 1.090.871,11 zł 
2) wydatki majątkowe w wysokości  8.096.674,07 zł,  

a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 80.064,89 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały." 

Id: 8A339208-9EF8-4228-8DD6-D1710D69A22B. Uchwalony Strona 1



5. W załączniku Nr 14 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 14 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 15 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 15 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 9 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady  
Jan Moryson 

 

Id: 8A339208-9EF8-4228-8DD6-D1710D69A22B. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LIV/375/22 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

Id: 8A339208-9EF8-4228-8DD6-D1710D69A22B. Uchwalony Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 373 624,06 49,42 373 673,48

75011 Urzędy wojewódzkie 84 924,06 49,42 84 973,48

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 300,06 49,42 2 349,48

852 Pomoc społeczna 1 976 656,46 9 928,68 1 986 585,14

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

24 000,00 -2 000,00 22 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 000,00 -2 000,00 22 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

240 000,00 -5 000,00 235 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

240 000,00 -5 000,00 235 000,00

85216 Zasiłki stałe 248 408,00 5 000,00 253 408,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

246 000,00 5 000,00 251 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 70 571,32 11 928,68 82 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

70 571,32 11 928,68 82 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 657 567,74 3 340 961,26 8 998 529,00

85395 Pozostała działalność 5 657 567,74 3 340 961,26 8 998 529,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 661 090,00 24 910,00 686 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

246 992,00 4 112,00 251 104,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 838 349,74 3 311 939,26 7 150 289,00

Razem: 47 080 174,97 3 350 939,36 50 431 114,33

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8A339208-9EF8-4228-8DD6-D1710D69A22B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LIV/375/22 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

Id: 8A339208-9EF8-4228-8DD6-D1710D69A22B. Uchwalony Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 268 302,28 600,00 1 268 902,28

01030 Izby rolnicze 22 000,00 600,00 22 600,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

22 000,00 600,00 22 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 603 753,00 -2 000,00 3 601 753,00

70095 Pozostała działalność 3 014 000,00 -2 000,00 3 012 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

14 000,00 -2 000,00 12 000,00

750 Administracja publiczna 5 508 053,50 -950,58 5 507 102,92

75011 Urzędy wojewódzkie 423 657,06 49,42 423 706,48

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

671,53 49,42 720,95

75095 Pozostała działalność 754 665,00 -1 000,00 753 665,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 708 450,53 24 910,00 733 360,53

75421 Zarządzanie kryzysowe 549 760,53 24 910,00 574 670,53

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

367 935,43 24 910,00 392 845,43

852 Pomoc społeczna 4 716 786,46 18 178,68 4 734 965,14

85202 Domy pomocy społecznej 759 408,00 8 250,00 767 658,00

4260 Zakup energii 98 000,00 8 250,00 106 250,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

26 000,00 -2 000,00 24 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 000,00 -2 000,00 24 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

399 000,00 -5 000,00 394 000,00

3110 Świadczenia społeczne 399 000,00 -5 000,00 394 000,00

85216 Zasiłki stałe 250 100,00 5 000,00 255 100,00

3110 Świadczenia społeczne 247 000,00 5 000,00 252 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 125 571,32 11 928,68 137 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 091,15 11 928,68 121 019,83

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 8A339208-9EF8-4228-8DD6-D1710D69A22B. Uchwalony Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 194 977,74 3 316 051,26 8 511 029,00

85395 Pozostała działalność 5 194 977,74 3 316 051,26 8 511 029,00

3110 Świadczenia społeczne 3 692 983,00 3 246 608,00 6 939 591,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

208 640,00 4 080,00 212 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 158,56 59 004,26 103 162,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 172,96 2 394,00 9 566,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 444,48 324,00 768,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 605,74 3 609,00 214 214,74

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 980,00 27,00 2 007,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

386,00 5,00 391,00

855 Rodzina 8 737 786,73 -9 550,00 8 728 236,73

85501 Świadczenie wychowawcze 3 955 079,00 -1 300,00 3 953 779,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 702,00 -800,00 5 902,00

4580 Pozostałe odsetki 1 500,00 -500,00 1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 77 357,00 -2 250,00 75 107,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 -1 000,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 450,00 -450,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 360,00 -800,00 2 560,00

85508 Rodziny zastępcze 254 900,00 -6 000,00 248 900,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

254 900,00 -6 000,00 248 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 581 351,58 3 700,00 1 585 051,58

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 884 200,00 3 700,00 887 900,00

4260 Zakup energii 9 000,00 1 500,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 2 200,00 8 200,00

Razem: 55 325 185,57 3 350 939,36 58 676 124,93

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8A339208-9EF8-4228-8DD6-D1710D69A22B. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LIV/375/22 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

Id: 8A339208-9EF8-4228-8DD6-D1710D69A22B. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

154 200,00

0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

2180 Wpływy z różnych dochodów 0,00

154 200,00

801 Oświata i wychowanie 154 200,00

80101 Szkoły podstawowe 154 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 154 200,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

3 000 000,00

3 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000,00

70095 Pozostała działalność 3 000 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

9 276,80

801 Oświata i wychowanie 9 276,80

80195 Pozostała działalność 9 276,80

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

9 276,80

9 276,80

801 Oświata i wychowanie 9 276,80

80195 Pozostała działalność 9 276,80

4300 Zakup usług pozostałych 9 276,80

0,00

stan środków na początek roku

Wydatki

stan środków na koniec roku

2. Rządowy Fundusz Rozwoju Mieszkalnictwa

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19  na realizację:

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

1. Programu "Laboratoria Przyszłości"

stan środków na początek roku

3. Rządowy Fundusz Polski Ład: Poznaj Polskę

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

Id: 8A339208-9EF8-4228-8DD6-D1710D69A22B. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

6 750 289,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 750 289,00

85395 Pozostała dzoałalność 6 750 289,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowane lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

6 750 289,00

6 750 289,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 750 289,00

85395 Pozostała dzoałalność 6 750 289,00

3110 Świadczenia społeczne 6 616 191,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 748,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 703,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 647,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 214,74

4300 Zakup usług pozostałych 8 545,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby 

cywilnej
1 000,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

400 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 400 000,00

85395 Pozostała dzoałalność 400 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowane lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

400 000,00

400 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 400 000,00

85395 Pozostała dzoałalność 400 000,00

3110 Świadczenia społeczne 323 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 414,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 863,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 121,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00

4430 Różne opłaty i składki 68 600,00

0,00

5. Rekompensata dla przedsiebiorstw energetycznych, o których mowa w art.. 3 ust. 2, oraz wypłat 

dodatków dla gospodarstw domowych i dodatków dla podmiotów wrażliwych

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

4. Dodatek węglowy

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

Id: 8A339208-9EF8-4228-8DD6-D1710D69A22B. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LIV/375/22 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

Id: 8A339208-9EF8-4228-8DD6-D1710D69A22B. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

336 845,32

750 Administracja publiczna 2 349,48

75011 Urzędy wojewódzkie 2 349,48

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
2 349,48

758 Różne rozliczenia 75 966,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 75 966,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
75 966,00

852 Pomoc społeczna 4 210,00

85295 Pozostała działalność 4 210,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
4 210,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 251 104,00

85395 Pozostała działalność 251 104,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
251 104,00

855 Rodzina 3 215,84

85595 Pozostała działalność 3 215,84

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
3 215,84

336 845,32

750 Administracja publiczna 2 349,48 

75011 Urzędy wojewódzkie 2 349,48 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 362,21 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
266,32 

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
720,95 

801 Oświata i wychowanie 75 966,00

80101 Szkoły Podstawowe 54 955,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 51 355,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 3 600,00

80104 Przedszkola 19 417,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 417,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 594,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 594,00

852 Pomoc społeczna 4 210,00

85295 Pozostała działalność 4 210,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 210,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 251 104,00

85395 Pozostała działalność 251 104,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 212 720,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 35 986,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 007,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
391,00

855 Rodzina 3 215,84

85595 Pozostała działalność 3 215,84

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 125,84

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 90,00

0,00

Wydatki

stan środków na koniec roku

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy:

stan środków na początek roku

Dochody

Id: 8A339208-9EF8-4228-8DD6-D1710D69A22B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr LIV/375/22 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

Id: 8A339208-9EF8-4228-8DD6-D1710D69A22B. Uchwalony Strona 1



w tym: dotacje z 

budżetu
w tym:

na zadania 

bieżące

wpłaty do  

budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Budowa kanalizacji saniternej oraz wodociągowej 

w Bojanowie i Gołaszynie

dział 900 rozdział 90001 § 6210

Budowa kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej 

w Bojanowie ul. Kwiatowa, Sportowa oraz w Gołaszynie 

(projekt)

dział 900 rozdział 90001 § 6210

Modernizacja oczyszczalni ścieków

dział 900 rozdział 90001 § 6210

Modernizacja przepompowni w Czechnowie

dział 900 rozdział 90001 § 6210

dz. 700 rozdział 70001 § 2650

Zakup kosiarki

dz. 900 rozdział 90004 § 6210

7 924 819,00 423 853,00 223 509,00 7 940 553,00

6 021 000,00

Przychody i koszty zakładów budżetowych oraz zakres i kwoty dotacji dla zakładów budżetowych

Koszty

Ogółem Ogółem

45 000,00 

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Przychody

Dotacja na 

zadania 

inwestycyjne

30 000,00 

Zakres dotacji

52 509,00 

80 000,00 

RAZEM:

423 853,00 

5 998 000,00
Zakład Wodociągów 

i Kanalizacji
40002400

1 919 553,00700 70001

Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

i Mieszkaniowej

1 926 819,00

16 000,00 

Dotacja przeznaczona na utrzymanie substancji 

mieszkaniowej. 

Id: 8A339208-9EF8-4228-8DD6-D1710D69A22B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 
1. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 63.821,26 zł w związku  

z otrzymaniem środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 

węglowych. 

 

2. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 938.348,00 zł w związku  

z otrzymaniem środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 

węglowych. 

 

3. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 11.928,68 zł zgodnie  

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn.: FB-I.3111.487.2022.2 z dnia 25 listopada 2022 roku z 

przeznaczeniem na realizację zadań w ramach wieloletniego programu rządowego "Posiłek  

w szkole i w domu" na lata 2019-2023. 

 

4. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 4.112,00 zł z tytułu środków otrzymanych z 

Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku. 

 

5. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 49,42 zł 

z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na realizację art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. - PESEL UKR.  

 

6. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 

24.910,00 zł w związku z otrzymaniem z Powiatu Rawickiego środków z Funduszu Pomocy  

z przeznaczeniem na wydatki związane z zakwaterowaniem obywateli Ukrainy.  

 

7. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Bojanowie. 

 

8. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie. 

 

Id: 8A339208-9EF8-4228-8DD6-D1710D69A22B. Uchwalony Strona 1



Autopoprawka z dnia 1 grudnia 2022 roku 

 

1. Dostosowuje się plan finansowy Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Bojanowie do przedłożonych 

zmian. 

 

2. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 5.000,00 zł zgodnie  

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn.: FB-I.3111.496.2022.7 z dnia 30 listopada 2022 roku z 

przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

 

3. Zmniejsza się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie: 

- w dz. 852 rozdz. 85213 o kwotę 2.000,00 zł, 

- w dz. 852 rozdz. 85214 o kwotę 5.000,00 zł, 

zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn.: FB-I.3111.496.2022.7 z dnia 30 listopada 

2022 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

 

4. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 2.309.770,00 zł z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na wypłatę dodatków węglowych. 

 

 

Id: 8A339208-9EF8-4228-8DD6-D1710D69A22B. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.2 do Załącznika 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3.3 do Załącznika 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4.4 do Załącznika 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5.5 do Załącznika 5
	Uzasadnienie



